

Deviz local de resurse №

Alimentarea cu apa potabila com.Baltata,r-ul Criuleni

Valoarea de deviz 372 221 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	8,40	57,66	484,34
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	79,53	57,66	4 585,93
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	72,00	57,66	4 151,52
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	302,06	57,66	17 416,78
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	36,00	57,66	2 075,76
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,49	52,00	1 065,42
7.	9312040019600	Sapator	h-om	396,50	52,00	20 618,00
		Total manopera				50 398

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,52	200,00	303,78
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,06	50,00	2,83
3.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,02	3 000,00	74,70
4.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,75	120,00	89,75
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,55	0,00	0,00
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,08	25,00	1,92
7.	2414317346207	Stearina	kg	0,06	0,00	0,00
8.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,06	35,00	1,98
9.	25132066215001	Banda de avertizare	m	2 160,00	1,25	2 700,00
10.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,38	52,00	19,96
11.	25212167100011-50	Teava polietilenaPE100 DN.32mm PN8	m	2 006,00	23,00	46 138,00
12.	2523156713811	Fiting polietilena (teu) d.50-63mm	buc	36,05	180,00	6 489,00
13.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	6,00	280,00	1 680,00
14.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	6,00	600,00	3 600,00
15.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	6,00	600,00	3 600,00
16.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII-10-1(0,10 m3)	buc	6,00	634,00	3 804,00
17.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KII-15 (0,38 m3)	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
18.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	2,00	867,00	1 734,00
19.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine KII-15-6 (0,26 m3)	buc	2,00	520,00	1 040,00
20.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KII-15-1(0,27 m3)	buc	2,00	1 100,00	2 200,00
21.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	1,01	1 200,00	1 213,32

22.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,06	700,00	43,61
23.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,12	50,00	5,97
24.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,24	0,00	0,00
25.	2744233336462	Teava plumb de presiune PB-99,96% 40 x 5 mm	kg	4,04	0,00	0,00
26.	2874115840600	Piulita olandeza cu racord din bronz	buc	8,08	10,00	80,80
27.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	3,12	1 416,00	4 417,92
28.	2874117300000-0	Vana d.40mm	buc	4,16	1 200,00	4 992,00
29.	2874117300000-009	Reductor de presiune d.50mm	buc	3,12	4 000,00	12 480,00
30.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,50	18,00	8,97
31.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	8,00	1 340,00	10 720,00
32.	2913124600000	Robinet din bronz d.32mm	buc	4,04	230,00	929,20
33.	3320634625000	Contor de apa d.50mm	buc	3,03	4 500,00	13 635,00
34.	3320634625000-1	Contor de apa d.40mm	buc	2,02	3 500,00	7 070,00
35.	3320634625000-2	Contor de apa d.32mm	buc	2,02	1 400,00	2 828,00
Total materiale de construcții						134 305

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,47	55,00	25,85
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	80,00	66,00	5 280,00
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	151,45	363,00	54 975,01
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	20,17	386,00	7 783,69
5.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	192,22	165,00	31 715,47
6.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	80,00	251,00	20 080,00
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	12,00	366,00	4 390,21
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,54	300,00	763,20
Total utilaje de construcții						125 013

Total	lei	309 716
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	12 095
Transport materiale	5,00 %	6 715
Total cheltuieli directe	100,00 +	328 527
Cheltuieli de regie	10,00 %	32 853
Total	100,00 +	361 379
Beneficiu	3,00 %	10 841

Total deviz:

372221

Intocmit

Gamart Daniel

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)